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5
Sovrum  

5
Badrum  

500m²
Planlösning  

2.747m²
Totalyta

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. PDA62683

3 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv, helrenoverad, modern medelhavsvilla med plan
trädgård, privat pool och spektakulär havsutsikt till salu i
det prestigefyllda bostadsområdet Mas Nou, Platja d'Aro,
bara några minuter från de vackra stränderna och vikarna
på Costa Brava.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära villa på 500 m², belägen i det

prestigefyllda bostadsområdet Mas Nou i Platja d'Aro. Huset har

totalrenoverats med lyxiga ytbehandlingar, släpper in rikligt med naturligt ljus

och ståtar med en verkligt fantastisk havsutsikt.

Fastigheten är fördelad på två våningar. Vid ankomsten leder en ramp till

parkeringsplatsen och garaget. Huvudentrén, med en elegant glasdörr, öppnar

upp i en ljus hall som leder till sovrumsdelen, som inkluderar fyra dubbelrum,

varav två med eget badrum, samt ett tredje komplett badrum. Alla rum har

direkt tillgång till en charmig täckt veranda som omger denna våning och

erbjuder havsutsikt i en lugn och privat miljö.

På övervåningen hittar du det spektakulära vardagsrummet, som domineras

av ett stort vardagsrum med öppen spis som ansluter till en mysig sittgrupp,

ett komplett badrum, ett allrum med skafferi och tvättstuga samt en

gästtoalett. På denna våning finns också det imponerande sovrummet med

klädkammare, eget badrum och magnifik havsutsikt. Det moderna köket och

matsalen kompletterar detta utrymme, som är helt öppet mot utomhus och

vetter mot en vacker, plan trädgård.

Utanför erbjuder huset allt du behöver för att njuta av Costa Brava-klimatet:

en privat pool omgiven av relaxområden, ett chill-out-område med

privilegierad utsikt, ett sommarkök och olika hörn för olika ändamål. Det slutna

garaget för tre bilar inkluderar också ett praktiskt privat gym, utformat för

vardagskomfort.

En villa som perfekt kombinerar design, funktionalitet och exklusivitet, med

ett privilegierat läge bara några minuter från de vackraste stränderna och

vikarna på Costa Brava. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda62683

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Garagem,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

59233
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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